
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym – IV etap" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu 
Górnym – IV etap” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 Działanie 2.12 Wsparcie 
infrastruktury kanalizacyjnej oraz oczyszczania ścieków komunalnych [nabór nr FEKP.02.12-IZ.00-095/24]. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9886E-6FF9-40CB-838C-EA318FFF4CB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała związana jest z zakwalifikowaniem do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 projektu Gminy Fabianki pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym – IV etap”. Zadanie dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej 
w ul. Żwirowej w Szpetalu Górnym. 

Wartość kosztorysowa projektu to 1 226 576,10 zł, koszty kwalifikowane 997 216,34 zł, a pozyskane dofinansowanie wynosi 
847 633,88 zł. Całość zadania będzie realizowana w 2025 r. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9886E-6FF9-40CB-838C-EA318FFF4CB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-12T11:22:00+0200




